
 

 

 

 

 

       Kraków, 1 lipca 2009 r. 

 

Zmiana na stanowisku Dyrektora Pionu Finansowo-Księgowego 

ADVADIS S.A. 

Informacja prasowa 

 

W dniu dzisiejszym Pan Ireneusz Kurczyna pełniący dotychczas funkcję Wiceprezesa 

Zarządu oraz Dyrektora Pionu Finansowo-Księgowego ADVADIS S.A. złożył rezygnację 

z zajmowanych stanowisk. Jego miejsce na stanowisku dyrektora pionu finansowo-

księgowego zajmie Witold Rosiak. 

 

- W imieniu Zarządu oraz Rady Nadzorczej pragnę wyrazić swoje podziękowania dla Pana 

Ireneusza Kurczyny, którego fachowa wiedza i duże zaangażowanie przyczyniły się do sukcesu 

Grupy i przeprowadzenia jej przez trudny proces konsolidacji – mówi Grzegorz Waśniewski, 

Prezes ADVADIS S.A. 

 

Ireneusz Kurczyna nie opuszcza spółki definitywnie. Będzie pomagał w pracach przy tworzeniu 

Komitetu Audytu, do którego powołania spółka obowiązana jest na mocy ustawy o biegłych 

rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych 

oraz o nadzorze publicznym z 7 maja 2009 roku. 

 

- Pragnę podziękować wszystkim pracownikom ADVADIS S.A. za wieloletnią współpracę przy 

realizacji ambitnego planu, jakim było stworzenie pierwszej na polskim rynku niezależnej, 

skonsolidowanej grupy dystrybucyjnej, świadczącej wyspecjalizowane usługi w branży 

piwowarskiej, napojów alkoholowych i bezalkoholowych. Równocześnie mam nadzieję, iż moja 

znajomość specyfiki działalności prowadzonej przez ADVADIS S.A. pomoże w stworzeniu 

efektywnie działającego Komitetu Audytu – mówi Ireneusz Kurczyna. 

 

W związku z rezygnacją Pana Ireneusza Kurczyny na stanowisko Dyrektora Pionu Finansowo- 

Księgowego ADVADIS S.A. powołano Pana Witolda Rosiaka posiadającego wieloletnie 

doświadczenie w dziedzinie finansów i rachunkowości. 

 

- Jestem zadowolony, iż do pracy w ADVADIS S.A. udało nam się pozyskać tak dobrego 

fachowca, jakim niewątpliwie jest Pan Witold Rosiak. Jestem przekonany, że nasza współpraca 

przebiegać będzie z korzyścią dla spółki – dodaje Grzegorz Waśniewski. 



 

 

ADVADIS S.A. jest pierwszą na polskim rynku niezależną, skonsolidowaną grupą dystrybucyjną 

świadczącą wyspecjalizowane usługi w branży piwowarskiej, napojów alkoholowych 

i bezalkoholowych. W pierwszym kwartale 2009 spółka zanotowała zysk netto w wysokości 

122 tys. zł przy przychodach ze sprzedaży na poziomie 131,5 mln zł. Wartość rynku piwa, 

alkoholi i napojów bezalkoholowych szacowana jest w Polsce na około 36 mld zł. W związku 

z postępującą konsolidacją zarówno po stronie producenckiej, jak i detalicznej wyraźnie 

na znaczeniu zyskują dystrybutorzy o ponadregionalnym charakterze, będący w stanie 

zaoferować swoim kontrahentom szerszy zakres usług. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Grzegorz Waśniewski 

Prezes Zarządu ADVADIS S.A. 

ul. Jasnogórska 71, 31-358 Kraków 

tel.: +48 12 415 87 73 

 

 

Informacje o firmie: 

ADVADIS S.A. jest pierwszą na polskim rynku niezależną, skonsolidowaną grupą dystrybucyjną, świadczącą 

wyspecjalizowane usługi w branży piwowarskiej, napojów alkoholowych i bezalkoholowych.  

Istotną przewagą rynkową ADVADIS S.A. jest jego ogólnopolski zasięg, pozwalający świadczyć usługi 

niedostępne dla małych, rozproszonych na rynku dystrybutorów. Ogólnopolski charakter oraz niezależność od 

producentów daje jej możliwości oferowania najbardziej atrakcyjnych na rynku produktów oraz wsparcia ich 

sprzedaży, bez konieczności koncentrowania się na produktach własnych. Dzięki temu ADVADIS S.A. jest 

najatrakcyjniejszym dostawcą dla istniejących i powstających dynamicznie sieci sklepów.  

Grupa jest obecna w następujących makroregionach: 

- Śląsk (Katowice, Wodzisław Śląski, Zabrze, Rybnik, Tychy, Żory, Mysłowice, Kobielice, Ćwiklice,  

 Będzin, Zawiercie); 

- Południe (Kraków, Kielce, Wieliczka, Lubartów, Szczurowa, Zakopane); 

- Południowy Zachód (Dzierżoniów, Poznań, Zgorzelec/Jędrzychowice, Leszno, Jelenia Góra, Jasna  

 Góra, Franowa, Luboń, Świdnica); 

- Północ (Słupsk, Szczecinek, Koszalin); 

- Środkowy Wschód (Bydgoszcz, Koronowo). 

Ze względu na dużą skalę działania, szeroki pakiet usług oraz przejrzystość, wynikającą  

z funkcjonowania na rynku publicznym, ADVADIS S.A. stał się także atrakcyjnym partnerem dla 

producentów. Poza usługami dystrybucyjnymi, ADVADIS S.A. zaoferuje swoim dostawcom wsparcie 

sprzedaży poprzez implementację działań producenta (promocje, budowa ekspozycji, rozszerzenie 

powierzchni sprzedaży), szybkie wprowadzanie na rynek nowości, usługi merchandisingowe oraz realizację 

polityki cenowej producenta na poziomie detalicznym. Wiedza rynkowa, pozyskanie najlepszych partnerów do 

współpracy oraz ich dobra kondycja finansowa stanowią o sile ADVADIS S.A. 

 


